
1 Сидукова Мария Ягуар/Минск
1

9 Анисько Мария МСК БНТУ/Минск

1

5 Барановская Екатерина Гепард/Смолевичи
5

13 0 0
1

3 Леонова Полина Айсберг/Минск
3

11 Захарич Полина Азимут/Поставы

3

7 Раут Валерия Гепард/Смолевичи
7

15 0 0

2 Зябченко Александра Азимут/Поставы
2

10 Бондарь Виктория Гепард/Смолевичи 1

2

6 Терлецкая Анастасия Асахи/Иваново
6

14 0 0

2

4 Кавцевич Полина Белый тигр/Кореличи
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Кулешова Полина Ягуар/Минск
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

23) Кумитэ шобу-санбон, 

девушки 9-10 лет (11 человек)

1

4



Николаева Юлианна

Айсберг/Минск

Дудко Полина Канку/Россь

Залога Полина Айсберг/Минск

0 0

Жданович Анастасия Айсберг/Минск

0 0

Киселёва Мария Кэнкай-Академия каратэ/Минск

0 0

за третье место

3

24/25) Кумитэ шобу-санбон, 

девушки 11+ лет (5 человек)

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

1

2

4



1 Апанасчик Станислав Айсберг/Минск
1

9 Хорошко Илья Ягуар/Минск

1

5 Вилькоцкий Максим Айсберг/Минск
5

13 Авин Евгений Азимут/Поставы
1

3 Голас Владислав Айсберг/Минск
3

11 Голяк Никита Азимут/Поставы

3

7 Коледа Егор Белый тигр/Кореличи
7

15 0 0

2 Секач Егор Белый тигр/Кореличи
2

10 Касперович Дмитрий Ягуар/Минск 1

2

6 Легоньков Денис Айсберг/Минск
6

14 Штыхно Артем Азимут/Поставы

2

4 Бельков Иван Айсберг/Минск
4

12 Деркач Никита Гепард/Смолевичи

4
за 3 место

8 Макруш Александр Азимут/Поставы
8

16 0 0

1

4

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

26а) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 6-7 лет (14 человек)



1 Левикин Павел Азимут/Поставы
1

9 Шведов Степан Гепард/Смолевичи

1

5 Войтчук Сергей Бассай/Волковыск
5

13 Трашков Михаил Ягуар/Минск
1

3 Лобанок Максим Айсберг/Минск
3

11 Ефимович Глеб Канку/Россь

3

7 Ткачев Антон Гепард/Смолевичи
7

15 0 0

2 Евчук Тимофей Азимут/Поставы
2

10 Сузень Владислав Гепард/Жодино 1

2

6 Мягков Илья Канку/Россь
6

14 0 0

2

4 Колтович Алексей Айсберг/Минск
4

12 Горбатько Тимофей Гепард/Смолевичи

4
за 3 место

8 Лазаревич Андрей Ягуар/Минск
8

16 0 0

1

4

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

26б) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 8 лет (13 человек)



1 Приемко Павел Бушидо/Узда
1

9 Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

1

5 Курило Владимир Феникс/Минск
5

13 0 0
1

3 Былинович Иван Бушидо/Узда
3

11 Апанович Артур                Кэнкай-Академия каратэ/Минск

3

7 Микуцкий Михаил Азимут/Поставы
7

15 0 0

2 Вишневский Евгений Бушидо/Узда
2

10 Князев Валентин Гепард/Смолевичи 1

2

6 Власов Даниил Академия каратэ/Минск
6

14 0 0

2

4 Кантарович Андрей Бушидо/Узда
4

12 Хроменков Павел Академия каратэ/Минск

4
за 3 место

8 Титов Андрей Азимут/Поставы
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

27) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 9 лет (12 человек)

1

4



1 Кулак Егор Азимут/Поставы
1

9 Шилович Иван Феникс/Минск

1

5 Максимов Матвей Ягуар/Минск
5

13 Гончаренко Владислав Фудосин/Зельва
1

3 Литвин Илья Азимут/Поставы
3

11 Аверкин Иван Ягуар/Минск

3

7 Плешавеня Даниил Азимут/Поставы
7

15 Дроздов Матвей Феникс/Минск

2 Черепковский  Максим Азимут/Поставы
2

10 Столбанов Артем Феникс/Минск 1

2

6 Ткачев Павел Гепард/Смолевичи
6

14 Барабанов Сергей Айсберг/Минск

2

4 Герчик Михаил Азимут/Поставы
4

12 Максимов Никита Ягуар/Минск

4
за 3 место

8 Озюменко Станислав Феникс/Минск
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

28) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 10 лет (15 человек)

1

4



1 Мухамеджанов Евгений Бушидо/Узда
1

9 Максимов Матвей Ягуар/Минск

1

5 Мицура Илья Феникс/Минск
5

13 Гончар Кирилл Гепард/Смолевичи
1

3 Хоружий Кирилл Бушидо/Узда
3

11 Сакварелидзе Руслан Ягуар/Минск

3

7 Драневич Владислав Феникс/Минск
7

15 Данько Даниил Бассай/Волковыск

2 Фенюк Юрий Бушидо/Узда
2

10 Харлап  Даниил Ягуар/Минск 1

2

6 Бельский Максим Айсберг/Минск
6

14 Мурин Михаил Феникс/Минск

2

4 Мацкевич Дмитрий Азимут/Поставы
4

12 Аверкин Иван Ягуар/Минск

4
за 3 место

8 Максимов Никита Ягуар/Минск
8

16 Кедо Кирилл Азимут/Поставы

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

29) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 11 лет (16 человек)

1

4



Никанович Евгений Бушидо/Узда

Карпунин Никита Азимут/Поставы

Харлап  Даниил Ягуар/Минск

0 0

Гридюшко Евгений Гепард/Смолевичи

0 0

Закревский Александр Ягуар/Минск

0 0

Костевич Дмитрий Бушидо/Узда

0 0

Пехов Александр Ягуар/Минск

0 0

Гжещик Артур Канку/Свислочь

0 0

Коршук Алексей Кэнкай-Академия каратэ/Минск

0 0

Колос Дмитрий Бушидо/Узда

Данько Даниил Бассай/Волковыск

Сакварелидзе Руслан Ягуар/Минск

0 0

Шевко Дмитрий Белый тигр/Кореличи

0 0

Кляшторный Дмитрий Кэнкай-Академия каратэ/Минск

0 0

Окулич Никита Восточный ветер/Бобруйск

0 0

Коноплев Александр Ягуар/Минск

0 0

Попов Вадим МСК БНТУ-СШ145/Минск

0 0

Косенчук Никита Канку/Россь

0 0

за третье место

3

2

30) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 12 лет (18 человек)

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

1

4



1 Жук Александр Бушидо/Узда
1

9 Халчанский Виктор Академия каратэ/Минск

1

5 Владыковский Дмитрий Ягуар/Минск
5

13 0 0
1

3 Гжещик Артур Канку/Свислочь
3

11 Штыхно Юрий Азимут/Поставы

3

7 Закревский Александр Ягуар/Минск
7

15 0 0

2 Кулинкович Александр Ягуар/Минск
2

10 Пяткевич Владислав Бушидо/Узда 1

2

6 Расюкевич Андрей Белый тигр/Кореличи
6

14 0 0

2

4 Лысковец Тимофей Феникс/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Косенчук Никита Канку/Россь
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

31) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 13 лет (11 человек)

1

4



1 Лось Павел Асахи/Иваново
1

9 Домбровский Никита Феникс/Минск

1

5 Кутузов Пётр Академия каратэ/Минск
5

13 0 0
1

3 Бабаев Илья Академия каратэ/Минск
3

11 0 0

3

7 Мелешко Георгий Бушидо/Узда
7

15 0 0

2 Тамкович Денис Академия каратэ/Минск
2

10 0 0 1

2

6 Качур Никита Бушидо/Узда
6

14 0 0

2

4 Халчанский Виктор Академия каратэ/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Макаров Максим Гепард/Смолевичи
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

32а) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 14 лет (9 человек)

1

4



1 Радковец Николай Асахи/Иваново
1

9 Шопик Андрей Канку/Свислочь

1

5 Понтус Олег Восточный ветер/Бобруйск
5

13 0 0
1

3 Зинович Никита Восточный ветер/Бобруйск
3

11 0 0

3

7 Карпунин Дмитрий Азимут/Поставы
7

15 0 0

2 Полубок Илья Канку/Свислочь
2

10 0 0 1

2

6 Понтус Владислав Восточный ветер/Бобруйск
6

14 0 0

2

4 Прудникевич Евгений Бушидо/Узда
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Бабаев Илья Академия каратэ/Минск
8

16 0 0

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

32б) Кумитэ шобу-санбон, 

юноши 15 лет (9 человек)

1

4



1 Анисько Мария МСК БНТУ/Минск
1

9 Николаева Юлианна Айсберг/Минск

1

5 Киселёва Мария Кэнкай-Академия каратэ/Минск
5

13 0 0
1

3 Анисько Юлия МСК БНТУ/Минск
3

11 0 0

3

7 Зябченко Александра Азимут/Поставы
7

15 0 0

2 Леонова Полина Айсберг/Минск
2

10 Корвин-Кучинская Елена Академия каратэ/Минск 1

2

6 Анисько Людмила МСК БНТУ/Минск
6

14 0 0

2

4 Вилькина Светлана Академия каратэ-Ирбис/Минск
4

12 0 0

4
за 3 место

8 Киселёва Александра Кэнкай-Академия каратэ/Минск
8

16 Захарич Полина Азимут/Поставы

1

4

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

2

3

33) Тушение свечей, девушки 

и женщины-родители (10 человек)



Левикин Павел Азимут/Поставы

Бельков Иван Айсберг/Минск

Былинович Иван Бушидо/Узда

Короб Федор МСК БНТУ-СШ145/Минск

Павлейно Илья Айсберг/Минск

Воронкович Артем Бушидо/Узда

Власов Даниил Академия каратэ/Минск

Курило Владимир Феникс/Минск

Микуцкий Михаил Азимут/Поставы

Приемко Павел Бушидо/Узда

Колтович Алексей Айсберг/Минск

Илюсенко Тимофей МСК БНТУ-СШ145/Минск

Апанасчик Станислав Айсберг/Минск

Прудникевич Иван Бушидо/Узда

Кудрицкий Андрей МСК БНТУ-СШ145/Минск

0 0

Евчук Тимофей Азимут/Поставы

Паус Максим МСК БНТУ-СШ145/Минск

Вилькоцкий Максим Айсберг/Минск

Кантарович Андрей Бушидо/Узда

Легоньков Денис Айсберг/Минск

Апанович Артур                Кэнкай-Академия каратэ/Минск

Михед Никита Бушидо/Узда

0 0

Титов Андрей Азимут/Поставы

Соловей Андрей Бушидо/Узда

Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

Славашевич Данила МСК БНТУ-СШ145/Минск

Вишневский Евгений Бушидо/Узда

Явош Дамир МСК БНТУ-СШ145/Минск

Голас Владислав Айсберг/Минск

0 0

за третье место

3

2

34а) Тушение свечей, 

юноши 7-9 лет (29 человек)

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

1

4



Кулак Егор Азимут/Поставы

Снигирь Арсений МСК БНТУ-СШ145/Минск

Мухамеджанов Евгений Бушидо/Узда

Кедо Кирилл Азимут/Поставы

Плешавеня Даниил Азимут/Поставы

Шилович Иван Феникс/Минск

Николаенко Константин МСК БНТУ/Минск

0 0

Литвин Илья Азимут/Поставы

Хоружий Кирилл Бушидо/Узда

Дроздов Матвей Феникс/Минск

0 0

Барабанов Сергей Айсберг/Минск

Мицура Илья Феникс/Минск

Соковиков Вячеслав МСК БНТУ-СШ145/Минск

0 0

Черепковский  Максим Азимут/Поставы

Столбанов Артем Феникс/Минск

Фенюк Юрий Бушидо/Узда

0 0

Протащик Евгений МСК БНТУ-СШ145/Минск

Мурин Михаил Феникс/Минск

Мацкевич Дмитрий Азимут/Поставы

0 0

Герчик Михаил Азимут/Поставы

Озюменко Станислав Феникс/Минск

Соловей Евгений Бушидо/Узда

0 0

Ярошевич Александр Бушидо/Узда

Драневич Владислав Феникс/Минск

Шалыгин Роман МСК БНТУ-СШ145/Минск

0 0

34б) Тушение свечей, 

юноши 10-11 лет (24 человека)

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

1

4

за третье место

3

2



Попов Вадим МСК БНТУ-СШ145/Минск

Никанович Евгений Бушидо/Узда

Лысковец Тимофей Феникс/Минск

0 0

Карпунин Никита Азимут/Поставы

0 0

Колос Дмитрий Бушидо/Узда

0 0

Кляшторный Дмитрий Кэнкай-Академия каратэ/Минск

Жук Александр Бушидо/Узда

Костевич Дмитрий Бушидо/Узда

0 0

Пяткевич Владислав Бушидо/Узда

0 0

Полубок Илья Канку/Свислочь

0 0

Качур Никита Бушидо/Узда

Николаенко Александр МСК БНТУ/Минск

Прудникевич Сергей Бушидо/Узда

0 0

Прудникевич Евгений Бушидо/Узда

0 0

Карпунин Дмитрий Азимут/Поставы

0 0

Мелешко Георгий Бушидо/Узда

0 0

Манойло Сергей                               Тигрис/Минск

0 0

Домбровский Никита Феникс/Минск

0 0

Максимович Федор Бушидо/Узда

0 0

35) Тушение свечей, юноши с 12 лет и 

мужчины-родители (19 человек)

10-е РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ШОТОКАН КАРАТЭ-ДО 

     "ГАРМОНИЯ ШОТОКАНА®"     
Узда, 14 марта 2015

1

4

за третье место

3

2
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